

STENGAARD COMPANY ApS
Rønne Alle 19
2791 Dragør

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024

Morten Rinder Stengaard
Dirigent

CVR-nr. 30718119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

STENGAARD COMPANY ApS

Rønne Alle 19

2791 Dragør

CVR-nr.: 30718119

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Rinder Stengaard, DIREKTION

Revision

Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, foretage investeringer samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr. mod et overskud på 45 t.kr. foregående år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK (Ej revideret)
Bruttofortjeneste		34.598	50.149
Resultat af ordinær primær drift		34.598	50.149
Andre finansielle indtægter		39	0
Andre finansielle omkostninger		-3.387	-3.297
Ordinært resultat før skat		31.250	46.852
Skat af årets resultat	2	-7.084	-10.288
Årets resultat		24.166	36.564
Resultatdisponering			
Overført resultat		24.166	36.564
I alt		24.166	36.564

Balance 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK (Ej revideret)
Kapitalinteresser	127.200	127.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.200	127.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	18.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavende skat	0	255.000
Tilgodehavender i alt	118.750	273.750
Likvide beholdninger	43.797	739
Omsætningsaktiver i alt	162.547	274.489
Aktiver i alt	289.747	401.689

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK (Ej revideret)
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-42.445	-66.611
Egenkapital i alt		82.555	58.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	73.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.750
Skyldig selskabsskat		8.514	1.430
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	255.000
Anden gæld		7.045	4.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.633	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.192	270.053
Gældsforpligtelser i alt		207.192	343.300
Passiver i alt		289.747	401.689
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	125.000	-66.611	58.389
Forslag til resultatdisponering	0	24.166	24.166
Saldo pr. 31.12.2023	125.000	-42.445	82.555

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.084
	7.084

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 26. juni 2022 indgået i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En kapitalinteresse er pantsat til sikkerhed for kapitalinteressens forpligtelser overfor dets pengeinstitut. Den bogførte værdi af pantsat aktiv udgør kr. 32.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Rinder Stengaard

Direktør

Serienummer: 8bbae086-255f-4373-b381-76e307de224e

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-16 15:57:53 UTC



Bo Lysen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-16 16:05:36 UTC



Morten Rinder Stengaard

Dirigent

Serienummer: 8bbae086-255f-4373-b381-76e307de224e

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-16 21:00:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**